[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

 MUNICIPIO DE QUILOMBO
Setor de Recursos Humanos

PORTARIA N°. 0973/2021 - DE 28 DE OUTUBRO DE 2021.
CONCEDE FÉRIAS AO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL ANDERSON BATISTI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso IX, do Artigo 65 da Lei Orgânica Municipal e de acordo com o disposto no Art. 60, Capítulo III da Lei Complementar nº.32 – Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de 05 de dezembro de 2001 e conforme Requerimento sob Protocolo N° 9175, de 17 de maio de 2021,

R E S O L V E:

Art.1º CONCEDER FÉRIAS, ao servidor público municipal, Anderson Batisti (20309), ocupante do cargo de Engenheiro Civil, nos dias 03, 04, 05, 06 e 07 de novembro de 2021, em compensação aos dias que foram suprimidos devido a Portaria nº. 030/2021, de 18 de janeiro de 2021, restando a partir desta data, um saldo de 06 (seis) dias de férias a serem gozadas posteriormente.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

            Gabinete do Executivo Municipal, 28 de outubro de 2021.

SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal
Registrada e Publicada

Em___/___/2021

Lei Municipal 1087/1993

Elis Regina Backes Grigol

Servidora Designada

PAGE

[image: image1.png]